方曙商工108學年職場體驗暨廠商面試會活動報名表
1、 主旨：為推動教育部「產學攜手專案計畫」，增加學生對於企業前景之了解，安排建教班廠商進行職場體驗面試會。
    二、對象：國中九年級學生 (入校請戴口罩，保護自己也保護他人)
    三、辦理時間：週六09:00-12:00

    四、地點：方曙商工

五、活動流程：
      09：00~ 09: 30 學校簡介/面試技巧
          09：30~11：30 企業簡介及面試/分享回饋
          11：30賦歸(依照原路線沿路送回)

六、報名資訊
	姓名

	就讀國中
	國中

	性別

	國中班級
	九 年      班

	出生日期
	 年   月   日
	身分證字號

	學生手機

	緊急聯絡人電話

	參加場次時間
	□6/06  □ 6/13  □6/20  □ 6/27  □ 請聯絡我

	體驗項目請勾選
(可複選參加)
	□資訊科(階梯式)廠商面試     □餐飲科(輪調式)廠商面試

	□搭專車      □自行來校
	家長簽名:

	   填妥資料後請交給國中輔導處的資料組長 ，收到後會有專人跟學生聯絡相關事宜

	   本校活動承辦人:葉芳君 03-4796345* 168     方曙商工學校傳真：03-4092038

私立方曙商工高級中等學校
辦理109學年度教育部產學攜手計畫申請入學簡章
壹、依據
     ㄧ、教育部「產學攜手計畫」。
     二、專班科別
	專 班 名 稱
	核備

	航空維修產業專班
	續辦班

	VR產業專班
	新辦班

	微型創業產業專班
	續辦班

	聯新健康照顧產業專班
	新申辦班

貳、目的
      為結合企業與學術資源，將技職教育之理論與工作實務相結合，玆與各科技大學、合作辦理產學合作直升教育計畫，將高職及技專校院之學程垂直整合並與企業建教合作，以訓練符合業界需求之時代尖兵，特訂定本辦法。
參、特色
    ㄧ、實用技職教育技藝專精之學習目標。
    二、提供學子完善之生涯進路及培養獨立自信之進取人生。
    三、協助弱勢學子升學與生涯完善之自我規劃，並減輕其經濟負擔。
肆、開辦班別、合作學校及廠商
	專 班 名 稱
	學 程 內 容
	合作廠商
及薪資

	高職階段
	直升技專校院

	一
	無人機專班
	飛機修護科
	中華科技大學
	    東培
 寒暑假實習
 23800元/月

	二
	VR產業專班
	資訊科
	龍華科大

	    神準
 23800元/月

	三
	微型創業產業專班
	餐飲科
	國立臺北商業大學

	  桃禧航空城
  六福村集團
  23800元/月

	四
	聯新健康照顧產業專班
	 照顧服務科
	國立臺北商業大學

	  聯新醫院
  寒暑假實習
  28000元/月

伍、入學方式
一、資格條件：國中輔導室或師長推薦以學生在國中階段三年的學習表現為主要依據。 應屆國三畢業至本校辦理申請手續。
二、個別報名: 到本校辦理申請手續
三、資格條件：無曠課記錄者。(精神耗弱或體力較差的同學，不適合此方案)。
陸、甄試方式
    一、國中生通過學校資格審查之後。
    二、通過第一階段測驗後，方可進入第二階段的廠商面試。
    三、通過公司第二階段面試而錄取者，始能成為本專班學生。
柒、新生說明會暨廠商面試時間
	場  次
	日 期
	備註

	第一梯次
	109年6月6日
	週六

	第二梯次
	109年6月13日
	週六

	第三梯次
	109年6月20日
	週六

捌、報名方式
一、填寫報名表，檢附所要求應備資料，在規定時間，向本校註冊組提出申請後，辦理報名及資格審查手續。
二、若有任何問題，請洽諮詢電話：03-4796345轉213（註冊組）、168（招生組）
玖、本校暨合作廠商將秉持公正、公平、公開原則辦理入學試工作。
拾、本計畫經本校校務會議核定後實施，修正時亦同。
第二頁　共三頁